
 
 

UCHWAŁA NR XIII/92/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PELPLINIE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie utraty mocy uchwały nr X/76/07 Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 28 listopada 2007 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych  (Dz.U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) uchwala co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr X/76/07 Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 28 listopada 2007 r. w sprawie 
zwolnień od podatku od nieruchomości dla nowo powołanych podmiotów gospodarczych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pelplin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Pelplin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Pelplinie 

 
 

Zdzisław Kamieniecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 2361


	UCHWAŁA NR XIII/92/2025 RADY MIEJSKIEJ W PELPLINIE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-12T14:12:23+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




